WARE VRIENDEN DER VERRE DRACHT BEERSEL
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Data Technology Deerlijk

NR
NO

Naam

Nom

Gemeent AD IG Afstand

Localit EN MQ Distanc
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FLORIDOR LUC
VANRAFELGHEM A&L
WEEMAELS-TORSIN
WEEMAELS-TORSIN
BOBOC MARIUS
VANTHEMSE CHRIS
FLORIDOR LUC
VANTHEMSE CHRIS
VANRAFELGHEM A&L
FLORIDOR LUC
HUBLOUE P & J
WEEMAELS-TORSIN

VANRAFELGHEM A&L

SLBERCH

BEERSEL

HUIZING

HUIZING

LOT

ALSEMBE

SLBERCH

ALSEMBE

BEERSEL

SLBERCH

LOT

HUIZING

BEERSEL

2 507498
2 507205
3 503685
1 2
1 506819
2 506446
4 2
1 2
3 2
3 3
1 505488
6

1

LOSTIJD/LACHER : 06.45

Ring JR Bestat Snelh.
Bague AN Constat Vitesse
200229012 13.47220 1201.56
200011512 13.59422 1166.78
200107912 13.57230 1164.90
200106312 13.59350 1159.01
609032212 14.04070 1154.18
200333712 14.05210 1150.10
200223612 14.08410 1143.83
200352012 14.09120 1140.13
200016612 14.13252  1131.09
220843109 14.14530 1128.07
218193812 14.14370 1124.26
201238411 14.13260 1123.21
213690910 14.18542  1117.43
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Data Technology Deerlijk

LOSTIID/LACHER :

06.45

NR
NO

Naam

Nom

Gemeent

Localit

Ring IR

Bague AN

Bestat

Constat

Snelh.

Vitesse
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TAYMANS CHRISTIAN
WEEMAELS-TORSIN
TAYMANS CHRISTIAN
TAYMANS CHRISTIAN
VANRAFELGHEM A&L
VAN DEN BOSCH EM.JR
BOBOC MARIUS
TAYMANS CHRISTIAN
TAYMANS CHRISTIAN
TAYMANS CHRISTIAN
VANTHEMSE CHRIS
WEEMAELS-TORSIN
WEEMAELS-TORSIN
WEEMAELS-TORSIN
VANRAFELGHEM A&L
VANTHEMSE CHRIS
VANRAFELGHEM A&L
BOBOC MARIUS
WEEMAELS-TORSIN
VANTHEMSE CHRIS
TAYMANS CHRISTIAN
TAYMANS CHRISTIAN
VANRAFELGHEM A&L
VAN DEN BOSCH EM.JR
VAN DEN BOSCH EM.JR
FLORIDOR LUC

WEEMAELS-TORSIN

HOETILAA

HUIZING

HOETILAA

HOETILAA

BEERSEL

BEERSEL

LOT

HOETILAA

HOETILAA

HOETILAA

ALSEMBE

HUIZING

HUIZING

HUIZING

BEERSEL

ALSEMBE

BEERSEL

LOT

HUIZING

ALSEMBE

HOETILAA

HOETILAA

BEERSEL

BEERSEL

BEERSEL

SLBERCH

HUIZING

AD IG Afstand
EN MQ Distanc
23 20 510829
11 6 503685
23 12 2
23 6 3
5 2 507205
7 1 508274
4 4 506819
23 11 4
23 15 5
23 3 6
5 1 506446
11 11 2
11 5 3
11 3 4
5 5 2
5 3 2
5 1 3
4 1 2
11 7 5
5 5 3
23 22 7
23 2 8
5 3 4
7 2 2
7 4 3
6 2 507498
11 2 6
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202128113
150372713
202100413
202123613
202320513
202310813
202160613
202125913
202122313
202121413
202026213
202148113
202148313
202145113
202325813
202168613
202327413
202161813
202151613
202167213
202123213
202125413
202326613
202369813
202312913
202190913
202152813

13.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

53221
47480
56091
57351
59402
03319
02280
06441
07561
08031
04240
03430
04250
05410
09042
08420
09432
09230
08300
11020
15501
16251
13452
16379
17019
16300
16140

1192.
1191.
1184.
1180.
1166.
1159.
1158.
1156.42
1153.28
1152.98
1152.59
1148.09
1146.26
1142.96
1142.17
1141.42
1140.50
1140.50
1135.70
1135.44
1133.07
1131.61
1130.25
1125.42
1124.42
1124.03
1116.24

50
31
80
88
87
04
53
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28 TAYMANS CHRISTIAN
29 VANTHEMSE CHRIS

30 VANRAFELGHEM A&L

31 TAYMANS CHRISTIAN
32 TAYMANS CHRISTIAN
33 VAN DEN BOSCH EM.IJR
34 BOBOC MARIUS

35 VAN DEN BOSCH EM.IJR

HOETILAA
ALSEMBE
BEERSEL
HOETILAA
HOETILAA
BEERSEL
LOT

BEERSEL

23 5
5 2
5 4

23 9

23 1

3
2
6

9
4
5
10
11

202122613
202167013
202327113
202126613
202125013
202369913
202163513
202370013

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

22461
22550
24032
29001
29271
27119
26120
28169

1115.
1105.
1104.
1100.
1099.
1099.
1098.
1097.

91
98
89
92
85
69
91
12
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